CÂMARA LE(;ISLATIVAnO IlISTRITO n:UEItA L
UlKETORlA Ofi RF.Cl fRSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.ol. 'l"DE 2011

o Presidente da Câmara legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - NOMEAR JOANA DARC DE JESUS para exercer o cargo de
Secretário Parlamentar, SP-04, no Sloco dos Partidos PTS/PP/PR/PSDS. (lP).

2 - NOMEAR ZULMIRO JOSE MACHADO FILHO, requiSitado do
Ministério da Justiça, para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL- IO, no gabinete
parlamentar do deputado Raad Massouh. (RQ).

3 - EXONERAR JOSE JAIR MARINHO DE OLIVEIRA, matrícula nO
19.235, do cargo de Secretario Parlamentar, SP-03, do gabinete parlamentar do
deputado Joe valle, bem como NOMEÁ-lO para exercer o Cargo Especial de Gabinete,
Cl-08, no referido gabinete. (RQ).

4 - EXONERAR FRANCISCO CARLOS DOS SANTOS, matricula nO
19.236, do cargo de Secretário Parlamentar, SP-03, do gabinete parlamentar do
deputado Joe Valle, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete,
Cl-Q3, no referido gabinete. (RQ).

5 - EXONERAR lUCIANA MATOS DHEIN, matrícula nO 18.754, do
cargo de Assessor de Comissão, CL- lI, da Comissão de Constituição e JUStiça. (lP).

6 - EXONERAR, a pedido, KELLY CRISTINA DE SOUZA FERREIRA,
matricula nO 18.147, do Cargo Especial de Gabinete, a -os, do gabinete parlamentar
do deputado Aylton Gomes. (LP).

7 - EXONERAR, a pedido, KAMILA OLIVEIRA DE FIGUEIREDO,
matricula nO 18.423, do Cargo Especial de Gabinete, Cl-15, do gabinete parlamentar
do deputado Aylton Gomes. (LP).

8 - EXONERAR, a pedido, ROSINEIDE FERNANDES DE ARAUJO
DOS SANTOS, matrícula nO 19.029, do Cargo Especial de Gabinete, CL-04, do
gabinete parlamentar do deputado Joe Valle. (LP).

Brasl11a,2 q de ml~: 2011

Deputado P ÍIDCIO
Presidente